
DECIZIA DE PUNERE ÎN APLICARE 2012/124/PESC A CONSILIULUI 

din 27 februarie 2012 

privind punerea în aplicare a Deciziei 2011/101/PESC privind măsuri restrictive împotriva 
Zimbabwe 

CONSILIUL UNIUNII EUROPENE, 

având în vedere Tratatul privind Uniunea Europeană, în special 
articolul 31 alineatul (2), 

având în vedere Decizia 2011/101/PESC a Consiliului ( 1 ), în 
special articolul 6 alineatul (1), 

întrucât: 

(1) La 15 februarie 2011, Consiliul a adoptat Decizia 
2011/101/PESC. 

(2) Informațiile referitoare la o persoană de pe lista din anexa 
I la Decizia 2011/101/PESC ar trebui actualizate, 

ADOPTĂ PREZENTA DECIZIE: 

Articolul 1 

Anexa I la Decizia 2011/101/PESC se modifică în conformitate 
cu anexa la prezenta decizie. 

Articolul 2 

Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării. 

Adoptată la Bruxelles, 27 februarie 2012. 

Pentru Consiliu 
Președintele 

C. ASHTON

RO L 54/20 Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 28.2.2012 

( 1 ) JO L 42, 16.2.2011, p. 6.



ANEXĂ 

Rubrica privindu-l pe Cephas George Msipa se înlocuiește cu rubrica prezentată mai jos: 

Nume (și eventuale 
pseudonime) Date de identificare Motivele desemnării 

„60. Msipa, Cephas George Fost guvernator al provinciei 
Midlands, născut la 7.7.1931. 
Pașaport: ZD001500 
CI: 63-358147A67 

Fost guvernator de provincie asociat 
facțiunii ZANU-PF a guvernului.”

RO 28.2.2012 Jurnalul Oficial al Uniunii Europene L 54/21


	Decizia de punere în aplicare 2012/124/PESC a Consiliului din 27 februarie 2012 privind punerea în aplicare a Deciziei 2011/101/PESC privind măsuri restrictive împotriva Zimbabwe

